parco nazionale*

dgelrqltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n39%)204) je Ad{4AldOAD

IX CONGRESSO NAZIONALE DELLA SOCIETAS HERPETOLOGICA ITALICA- IMPEGNO DI

LS TR SPESA E PAGAMENTO.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3
del Bilancio di Previsione 2012. i
Il Responsabile del Seriﬁzio Finanziario

dott.ssg,MﬂﬂéTﬁbsaria Savino
B |

1) Con la presente disposizione si procede all'impegno della somma di € 1190,00

uUpPB 1.1.1.3 Cap.4600 “Spese per attivita divulgative, di promozione ed educazione
ambientale” Esercizio 2012

in base allimpegno contabile n. dell’anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di € 1190,00
UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012
in base all'impegno contabile n. dellanno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale*

delrqltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che la Societas Herpetologica Italica SHI ha presentato allEnte in data
15/05/2012 con nota prot. n. 1573 la richiesta di disponibilita a concedere il patrocinio al IX
Congresso Nazionale, il quale patrocinio nello specifico doveva riguardare:

- la fornitura di gadget e materiale divulgativo del Parco nazionale dell’Alta Murgia:

- I'organizzazione dell’escursione sociale per il 30 settembre 2012 all'interno del Parco nazionale
dell’Alta Murgia con prenotazione di autobus da 54 posti e buffet presso una masseria agrituristica
all'interno del parco;

CONSIDERATO che il Presidente dell’Ente ha mostrato disponibilita per la richiesta di patrocinio e
per |'organizzazione dell’escursione sociale, demandando agli uffici la predisposizione delle note e
degli atti amministrativi;

CONSIDERATO che I'Ente con nota prot. n. 2497 del 10/07/2012 ha concesso il patrocinio,
f'utilizzo del logo, la foritura di 100 kit congressuali e |'organizzazione dell’'escursione sociale
sopradescritta;

CONSIDERATO che, per servizi o forniture inferiori a ventimila euro con esclusione dell'I.V.A, &
consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento, ai sensi dell‘art. 77
comma 3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente;

VISTO che per l'organizzazione dell'escursione sociale di domenica 30 ottobre, I'Ente ha
provveduto a noleggiare un autobus di n. 54 posti per la tratta Bari-Corato-Bari con un preventivo
di spesa per Euro 440,00 di Autoservizi Topputo Vito, via De Gasperi, n. 52 — 70024 Gravina in
Puglia, P.IVA 03974550729,

VISTO che per |'organizzazione della suddetta escursione, I'Ente ha provveduto, tramite nota prot.
n. 3455 del 13/09/2012, a richiedere all’ Azienda Agrituristica Masseria Torre di Nebbia, c.da Torre
di Nebbia- Corato P.IVA 04951860727, preventivo di spesa per una degustazione di prodotti tipici
per un massimo di 60 persone nella giornata del 30/09/2012;

VISTO il preventivo di spesa Prot. n. 3786 del 26/09/2012 della masseria Torre di Nebbia per la
realizzazione del suddetto servizio ammontante a € 750,00 omnicomprensivo e confermato con ns
nota prot. n. 3814 del 27/09/2012;

VISTO che le forniture di che trattasi sono regolarmente avvenute in data 30/09/2012;

CONSIDERATO che la Masseria Torre di Nebbia ha fatto pervenire la fattura n. 11 registrata con
prot. n. 3999 del 04/10/2012 ammontante a Euro 750,00, omnicomprensivi;

CONSIDERATO che Autoservizi Topputo ha fatto pervenire la fattura n. 156 registrata con prot.
n. 4261 del 17/10/2012 ammontante a Euro 440,00, omnicomprensivi;

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno delle spese previste col presente atto;



parco nazionale*

deirqtamurgia

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento delle suddette fatture;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di previsione 2012 il Cap. 4600 “Spese per attivita
divulgative, di promozione ed educazione ambientale” che presenta la necessaria copertura
finanziaria prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Ente che agli artt. 30 e 32 disciplina
Iimpegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1190,00 sul Cap. 4600 “Spese per attivita divulgative,

di promozione ed educazione ambientale”, relativa alle spese da sostenere per il patrocinio del IX

Congresso Nazionale la Societas Herpetologica Italica SHI, cosi come di seguito specificato:

= € 750,00 in favore di Azienda Agrituristica Masseria Torre di Nebbia, c.da Torre di Nebbia -
Corato P.IVA 04951860727 — CUP: F58B12000030001

= € 440,00 in favore di Autoservizi Topputo Vito, via De Gasperi, n. 52 — 70024 Gravina in Puglia,
P.IVA 03974550729 — CUP: F88B12000000001,

DI LIQUIDARE E PAGARE I' Azienda Agrituristica Masseria Torre di Nebbia, c.da Torre di Nebbia
- Corato P.IVA 04951860727 la somma complessiva di € 750,00, con bonifico bancario al seguente
IBAN: IT 48 V 088 4441 6500 0700 1006 656.

DI LIQUIDARE E PAGARE Autoservizi Topputo Vito, via De Gasperi, n. 52 — 70024 Gravina in
Puglia, P.IVA 03974550729 la somma complessiva di € 440,00, con bonifico bancario al seguente
IBAN: IT 27 U 01030 4150 00 63101602.
A e /
| S F—
Listruttore_( L/ h Ko \?*bu /1
_r'Anna‘Gfazia Frassanito

N IL DIRETTORE F.F.

Fﬁbio Modesti



= ’
parco nazionale *

deiralta murgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal AZ I)H\QOQ e
per 15 giorni consecutivi.

Gravinacggu)\\ QO&

L'incaricato
UL

Registrato impegno di spesa n. ﬁ (O al capitolo _/f@ del bilancio di previsione anno
L gestione residui/competenza,

Gravina, __(4/t(fo( %

CaAC

I 4

Emesso mandato di pagamento n. 5‘55 in data L/r/ (‘/Z() /’Z sul capitolo
460;‘ del bilancio di previsione anno &1 7 gestioneresiduifcompetenza.

Gravina, |4 [0 [fo
i
Leme7




